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TKH | Siqura XSNet 3150MC/A

Specificaties

10/100Base-TX to FX media converter, standaard

Fiber type: 1xSM (09)

Connector types: SC en RJ45

TX/RX wavelength 1310nm/1550nm

Maximale afstand: 20KM

Interface: 100Base-FX full-duplex of half-duplex

Operating temperature 0°C to +45°C

Storage temperature -10°C to +70°C

Relative humidity <95% with no condensation

Afmetingen (bxhxd) 80,3 x 23,8 x 109,2 mm

Omschrijving

De XSNet 3100MC media converters zijn de perfecte oplossing voor netwerken waar verschillende soorten media onderling verbonden moeten

worden. Deze compacte apparaten bieden volledig operationele aansluitingen van 10 of 100 Mb / s over vezels volgens de IEEE 802-eisen.

Installatie is erg makkelijk. Het enige wat u hoeft te doen is het aansluiten van de twisted pair kabel en de glasvezelkabel.


